ﬁ kustar Tarif général Janvier 2014

Mobilier, matériaux et accessoires pour la correction acoustique et I'isolation phonique

Panneaux absorbants en mousse Dimensions Pieces HT. €.TTC
' Cadence Relief dent de scie - gris 585x390x60mm 8 99,17 119,00
Cadence-C Bordeaux, azur, beige, noir " 8 261,67 314,00

’ Keops 350 Pyramides 30x50mm - adhésif - gris 500x500x35mm 12 99,17 119,00
Keops 560 Pyramides 50x60mm - adhésif - gris 585x411x50mm 8 99,17 119,00

’ Keops 560-C Bordeaux, azur, beige, noir " 8 261,67 314,00
Keops 710 Relief pyramides 70x100mm - adhésif - gris 500x500x70mm 6 99,17 119,00

‘ Keops 710-C Bordeaux, azur, beige, noir " 6 204,17 245,00
Keops 1010 Relief pyramides 100x100mm - adhésif - gris 500x500x100mm 4 99,17 119,00

Keops 1010-C Bordeaux, azur, beige, noir " 4 180,83 217,00

- AV40 Mousse alvéolée 40mm 1000x1000x40 1 3000 36,00
- Symphonia 40 Absorbeur d'angle convexe- gris 585x390x100mm 3 99,17 119,00
Symphonia 40-C  Bordeaux, azur, beige, noir " 3 180,83 217,00

- Symphonia 60 Absorbeur d'angle convexe - gris 585x585x150mm 2 119,17 143,00
Symphonia 60-C  Bordeaux, azur, beige, noir " 2 169,17 203,00

. Orion Absorbeur semi-convexe - gris 585x585x100mm 3 135,83 163,00
Orion-C Bordeaux, azur, beige, noir " 3 210,83 253,00

- Louxor Absorbeur colonne architecturale 585x585x100mm 3 135,83 163,00
Louxor-C Bordeaux, azur, beige, noir " 3 210,83 253,00

d Garland Colonne pour home cinéma 585x390x100mm 3 112,50 135,00
Garland-C Bordeaux, azur, beige, noir (avec 2 séparateurs) 3+2 188,33 226,00

Keops 560-M Relief pyramides 50x60 - mélamine 600x600x50mm 8 183,33 220,00

Keops 710-M Relief pyramides 70x100 - mélamine 600x600x70mm 6 165,83 199,00

Isotek 30 Mélamine haute absorption, MO 1200x600x30mm 10 263,33 316,00

@ lsotek 50 Mélamine haute absorption, MO 1200x600x50mm 6 230,00 276,00
e S-40 Séparateur Symphonia 40 1 4,58 5,50
\ S-60 Séparateur Symphonia 60 1 10,50 12,60
Garland-S Séparateur Garland 1 7,50 9,00

\ Orion-S Séparateur QOrion 1 9,58 11,50
Louxor-S Séparateur Louxor 1 9,58 11,50



Akustar

Mobilier, matériaux et accessoires pour la correction acoustique et I'isolation phonique

Diffuseurs planaires

Alto-HC

lll Alto-Studio
a Mezzo

Polycylindres
M Polystar 72T
Polystar 72V
Polyfusor
\// y

Dent de scie, réflecteur MDF et mousse PU
Dent de scie, bois massif et mousse PU
Dalle de plafond - 16 diédres - noir (en kit)

Diffuseur/basstrap polycylindrique tissu

Diffuseur/basstrap polycylindrique fréne satiné

Diffuseur convexe ABS noir

Diffuseurs cellulaires

DS710
. DS710-P
" | Skyffusor
DS720-EF
— DS730-EF
| [ DS730-A
| ]m Flutter control
FIEED: Matrix
275", Harmonium XP
-Z*ﬁ Manhattan
Bass-traps
Apollo Bass
l Apollo Mid

Isophonie

Madex-10
Ecorubber
Akustik floor
Acoustipad 80
Acoustipad 120
LR-530

Akustik band
Akustik band
Akustirock

Diffuseur de Schroeder, ABS noir
Diffuseur de Schroeder, PVC blanc, M1
Diffuseur de Schroeder, transparent
Diffuseur de Schroeder, fréne satiné
Diffuseur de Schroeder, fréne satiné
Diffuseur de Schroeder, autre essence
Profil anti-flutter en hétre moucheté
Diffuseur omnidirectionnel, platre renforcé
Diffuseur omnidirectionnel, polystyréne HD
Diffuseur omnidirectionnel ABS noir

Résonateur basses fréquences
Absorbeur a diaphragme amorti

Masse visco-élastique adhésive

Semelle élastique pour charges lourdes
Sous couche isophonique pour parquets
Plot élastique pour plancher flottant 80kg
Plot élastique pour plancher flottant 120kg
Suspente a ressort pour plafond

Semelle d'étanchéité 100mm adhésive 2 faces

Semelle d'étanchéité 50mm adhésive 1 face
Laine minérale haute absorption + voile noir

Tarif général Juillet 2014

590x200x120mm
590x200x120mm
590x590x100mm

1170x720x130mm
1170x720x130mm
590x590x100mm

590x590x100mm
590x590x100mm
590x590x100mm
1170x580x190mm
1170x580x280mm
1170x580x280mm
1200x100x25mm
600x600x100mm
600x600x150mm
590x590x100mm

Finition tissu Cara
1170x930x110
1170x930x110

1200 x 1030 mm
1000x1000x10mm
1500 x 5mm

Unité

Unité

Unité

100 x 5mm

50 x 5mm
120x60x5¢cm

Qté
8
8
4

_ A a A Aa Aa A A A

20m
20m
8

H.T.
149,17
231,99
232,00

241,67
275,00
70,83

70,83
100,00
300,00
495,83
636,67
635,83

42,50
199,17
124,17

70,83

316,67
300,00

21,50
43,33
7,33
7,50
10,83
10,67
43,33
21,67
116,67

€TTC
179,00
278,39
278,40

290,00
330,00
85,00

85,00
120,00
360,00
595,00
764,00
763,00

51,00
239,00
149,00

85,00

380,00
360,00

25,80
52,00
8,80
9,00
13,00
12,80
52,00
26,00
140,00



Tarif général Janvier 2014

Akustar

Mobilier, matériaux et accessoires pour la correction acoustique et I'isolation phonique

Tissus acoustiques Qté mini : 10m HT. €TTC
Cara Polyolefin acoustique M3 larg 170cm 1m lin 18,58 22,30
!gﬁ %%ﬁ Cara Tek Polyolefin acoustique sur mousse 5mm, M4 larg 170cm 1m lin 40,00 48,00
=%=== Screen FR Viscose-laine non feu M1, (10m minimum) larg 165cm 1m lin 54,82 65,78
===== Lucia Terratex trame fine larg 170cm 1m lin 31,67 38,00
BEEENE ExtremeFR Terratex trame fine M1 larg 140cm 1mlin 45,83 55,00

Accessoires pour I'étanchéité des portes

[ Barre 351 Barre a obturation automatique, bureaux 1 79,17 95,00
\\é Barre 365 Barre a obturation automatique, studios, collectivités 1 118,33 142,00
Barre 367 Barre a obturation automatique, studios professionnels 1 137,50 165,00

——a— 564A Seuil en aluminium avec butée, joint neoprene 1 47,50 57,00
7 Joint 8144 Joint d'angle en néopréne rigide im 11,25 13,50
Joint 119 B Joint souple en bronze 1m 12,92 15,50

o\ W Joint 8878 Joint métallique extra-plat m 22,50 27,00
Joint 475 Joint métallique creux avec passage de cables 1m 50,83 61,00

‘?CE Joint 870 Joint métallique & presseion réglable im 65,00 78,00
Joint 770 Joint métallique pour applications professionnelles 1m 110,00 132,00

Joint 140 Astragale pour portes a double battant m 40,00 48,00

Prix départ usine - Les Mureaux (Yvelines),



