

Mobilier, matériaux et accessoires pour la correction acoustique et l'isolation phonique

Panneaux absorbants en mousse		Dimensions	Pieces	H.T.	€. TTC	
	Cadence	Relief dent de scie - gris	585x390x60mm	8	99,17	119,00
	Cadence-C	Bordeaux, azur, beige, noir	II	8	261,67	314,00
	Keops 350	Pyramides 30x50mm - adhésif - gris	500x500x35mm	12	99,17	119,00
1000	Keops 560	Pyramides 50x60mm - adhésif - gris	585x411x50mm	8	99,17	119,00
	Keops 560-C	Bordeaux, azur, beige, noir	"	8	261,67	314,00
	Keops 710	Relief pyramides 70x100mm - adhésif - gris	500x500x70mm	6	99,17	119,00
THE REAL PROPERTY.	Keops 710-C	Bordeaux, azur, beige, noir	"	6	204,17	245,00
-	Keops 1010	Relief pyramides 100x100mm - adhésif - gris	500x500x100mm	4	99,17	119,00
	Keops 1010-C	Bordeaux, azur, beige, noir	"	4	180,83	217,00
William .	AV40	Mousse alvéolée 40mm	1000x1000x40	1	30,00	36,00
	Symphonia 40	Absorbeur d'angle convexe- gris	585x390x100mm	3	99,17	119,00
	Symphonia 40-C	Bordeaux, azur, beige, noir	п	3	180,83	217,00
	Symphonia 60	Absorbeur d'angle convexe - gris	585x585x150mm	2	119,17	143,00
	Symphonia 60-C	Bordeaux, azur, beige, noir	п	2	169,17	203,00
	Orion	Absorbeur semi-convexe - gris	585x585x100mm	3	135,83	163,00
	Orion-C	Bordeaux, azur, beige, noir	II	3	210,83	253,00
100	Louxor	Absorbeur colonne architecturale	585x585x100mm	3	135,83	163,00
	Louxor-C	Bordeaux, azur, beige, noir	u u	3	210,83	253,00
4	Garland	Colonne pour home cinéma	585x390x100mm	3	112,50	135,00
	Garland-C	Bordeaux, azur, beige, noir (avec 2 séparateurs)		3+2	188,33	226,00
77777TD						
7777	Keops 560-M	Relief pyramides 50x60 - mélamine	600x600x50mm	8	183,33	220,00
	Keops 710-M	Relief pyramides 70x100 - mélamine	600x600x70mm	6	165,83	199,00
	Isotek 30	Mélamine haute absorption, M0	1200x600x30mm	10	263,33	316,00
	Isotek 50	Mélamine haute absorption, M0	1200x600x50mm	6	230,00	276,00
-	S-40	Séparateur Symphonia 40		1	4,58	5,50
	S-60	Séparateur Symphonia 60		1	10,50	12,60
	Garland-S	Séparateur Garland		1	7,50	9,00
	Orion-S	Séparateur Orion		1	9,58	11,50
	Louxor-S	Séparateur Louxor		1	9,58	11,50



Mobilier, matériaux et accessoires pour la correction acoustique et l'isolation phonique

Diffuseurs planaires				Qté	H.T.	€. TTC		
	Alto-HC	Dent de scie, réflecteur MDF et mousse PU	590x200x120mm	8	149,17	179,00		
	Alto-Studio	Dent de scie, bois massif et mousse PU	590x200x120mm	8	231,99	278,39		
-	Mezzo	Dalle de plafond - 16 dièdres - noir (en kit)	590x590x100mm	4	232,00	278,40		
1								
Polycylindres								
是								
	Polystar 72T	Diffuseur/basstrap polycylindrique tissu	1170x720x130mm	1	241,67	290,00		
	Polystar 72V	Diffuseur/basstrap polycylindrique frêne satiné	1170x720x130mm	1	275,00	330,00		
	Polyfusor	Diffuseur convexe ABS noir	590x590x100mm	1	70,83	85,00		
Diffuse	eurs cellulai:	res						
ant l	D\$710	Diffuseur de Schroeder, ABS noir	590x590x100mm	1	70,83	85,00		
	DS710-P	Diffuseur de Schroeder, PVC blanc, M1	590x590x100mm	1	100,00	120,00		
HOMASH	Skyffusor	Diffuseur de Schroeder, transparent	590x590x100mm	1	300,00	360,00		
HALLI	DS720-EF	Diffuseur de Schroeder, frêne satiné	1170x580x190mm	1	495,83	595,00		
	DS730-EF	Diffuseur de Schroeder, frêne satiné	1170x580x280mm	1	636,67	764,00		
	DS730-A	Diffuseur de Schroeder, autre essence	1170x580x280mm	1	635,83	763,00		
	Flutter control	Profil anti-flutter en hêtre moucheté	1200x100x25mm	1	42,50	51,00		
	Matrix	Diffuseur omnidirectionnel, plâtre renforcé	600x600x100mm	1	199,17	239,00		
	Harmonium XP	Diffuseur omnidirectionnel, polystyrène HD	600x600x150mm	1	124,17	149,00		
	Manhattan	Diffuseur omnidirectionnel ABS noir	590x590x100mm	1	70,83	85,00		
Bass-t	raps		Finition tissu Cara					
	Apollo Bass	Résonateur basses fréquences	1170x930x110	1	316,67	380,00		
	Apollo Mid	Absorbeur à diaphragme amorti	1170x930x110	1	300,00	360,00		
Isopho	nie							
	Madex-10	Masse visco-élastique adhésive	1200 x 1030 mm	1	21,50	25,80		
	Ecorubber	Semelle élastique pour charges lourdes	1000x1000x10mm	1	43,33	52,00		
- sale	Akustik floor	Sous couche isophonique pour parquets	1500 x 5mm	1m	7,33	8,80		
1	Acoustipad 80	Plot élastique pour plancher flottant 80kg	Unité	1	7,50	9,00		
100	Acoustipad 120	Plot élastique pour plancher flottant 120kg	Unité	1	10,83	13,00		
	LR-530	Suspente à ressort pour plafond	Unité	1	10,67	12,80		
N/A	Akustik band	Semelle d'étanchéité 100mm adhésive 2 faces	100 x 5mm	20m	43,33	52,00		
	Akustik band	Semelle d'étanchéité 50mm adhésive 1 face	50 x 5mm	20m	21,67	26,00		
	Akustirock	Laine minérale haute absorption + voile noir	120x60x5cm	8	116,67	140,00		



Mobilier, matériaux et accessoires pour la correction acoustique et l'isolation phonique

Tissus acoustiques Qté mini : 10m				H.T.	€. TTC	
	Cara	Polyolefin acoustique M3	larg 170cm	1m lin	18,58	22,30
	Cara Tek	Polyolefin acoustique sur mousse 5mm, M4	larg 170cm	1m lin	40,00	48,00
	Screen FR	Viscose-laine non feu M1, (10m minimum)	larg 165cm	1m lin	54,82	65,78
	Lucia	Terratex trame fine	larg 170cm	1m lin	31,67	38,00
	Extreme FR	Terratex trame fine M1	larg 140cm	1m lin	45,83	55,00
Access	oires pour l	'étanchéité des portes				
	Barre 351	Barre à obturation automatique, bureaux		1	79,17	95,00
1	Barre 365	Barre à obturation automatique, studios, collecti	vités	1	118,33	142,00
	Barre 367	Barre à obturation automatique, studios profess	ionnels	1	137,50	165,00
	564A	Seuil en aluminium avec butée, joint neoprène		1	47,50	57,00
7	Joint 8144	Joint d'angle en néoprène rigide		1m	11,25	13,50
•	Joint 119 B	Joint souple en bronze		1m	12,92	15,50
987 \ -	Joint 8878	Joint métallique extra-plat		1m	22,50	27,00
	Joint 475	Joint métallique creux avec passage de câbles		1m	50,83	61,00
(-0	Joint 870	Joint métallique à presseion réglable		1m	65,00	78,00
	Joint 770	Joint métallique pour applications professionnel	les	1m	110,00	132,00
	Joint 140	Astragale pour portes à double battant		1m	40,00	48,00

Prix départ usine - Les Mureaux (Yvelines),